

26.3.2022
klo 20.30-21.30



EARTH
HOUR

Cheat sheet:

WWF:n Earth Hour 2022

WWF:n Earth Hour järjestetään
26.3.2022 kello 20.30-21.30.

Maailman laajimmalle levinnyt ympäristötapahtuma Earth Hour näyttää maaliskuussa valomerkin maapallon puolesta. Tänä vuonna haastamme somevaikuttajat sekä kannustamme jokaista suomalaista tekemään lupauksensa maapallolle. Samalla kannustamme ja innostamme miettimään omia arjen valintojaan; miten jokainen meistä voisi toimia maapallon puolesta. Joukkovoimaa ilmastonmuutoksen hillitsemisen ja luonnon monimuotoisuuden puolesta voi osoittaa milloin vain ja vaikka koko EH-viikon ajan 20.3.-26.3.2022. Yhdessä voimme vaikuttaa!

Osallistua voi monella tapaa, tässä yleisimmät:

- Sammuta valot lauantaina 20.30-21.30 ja kerro siitä muille somessa tägäämällä #EarthHourSuomi
- Tee lupaus maapallolle, täytä lomake osoitteessa earthhour.fi ja jaa lupauksesi somessa Earth Hour -viikolla #LupausMaapallolle ja #EarthHourSuomi. Haasta mukaan myös kaverit ja some seuraajat. Voit myös toimittaa meille (maria.rautio-runeberg@wwf.fi) valmiin videon tai vaihtoehtoisesti kuvasi ja lupauksesi, jonka voimme jakaa omissa somekanavissamme.

Esimerkkipostaus: ”Rakastan luonnossa olemista ja mulle on tärkeää, että sitä suojellaan. Siksi tein lupauksen maapallon puolesta. Tee sinäkin osoitteessa earthhour.fi tai täällä somessa #lupausmaapallolle.”

Muista,
että Earth Hour
ei ole vain yksi tunti,
vaan vuodessa on
8760 earth houria.

Tunnit kuluvat, nyt on
aika toimia.

Mikä on Earth Hour?

- Vuosittain noin 1,5 miljoonaa suomalaista osallistuu.
- Mukana lähes 200 maata ja maantieteellistä aluetta.
- Earth Hour ei ole energiansäästötempaus vaan kansanliike ympäristönsuojelun edistämiseksi.
- Tavoitteena on joukkovoiman avulla kirittää päättäjiä tekemään tiukempia päätöksiä ympäristön suojelemiseksi.
- Earth Hour kannustaa ihmisiä tekemään vastuullisia arjen valintoja mm. syömisen, liikkumisen ja kuluttamisen sarjoilla.
- Earth Hourin takana on ympäristöjärjestö WWF.



EARTH
HOUR

26.3.2022
klo 20.30-21.30
earthhour.fi

Jos haluat tehdä laajempaa yhteistyötä esimerkiksi Earth Hour -lähettiläänä, ole yhteydessä maria.rautio-runeberg@wwf.fi ja sovitaan tarkemmin yhteistyökuvioista.

Lisäämme sosiaalisessa mediassa vapaasti jaettavia valmiita materiaaleja osoitteeseen earthhour.fi helmikuun alkuun mennessä.

Lupaukset toimivat myös somehaasteena

Lupaus	Mitä lupaus merkitsee
Lupaam sammuttaa valot Earth Hourin ajaksi 26.3. kello 20.30-21.30 ja kerron siitä somessa.”	Earth Hour on valomerkki, jolla voi osoittaa tahtonsa hillitä ilmastonmuutosta ja olla luonnon puolella. Näytä esimerkkiä, houkuttele mukaan ja tsemppaa muita somessa.
”Lupaam syödä vähintään viikon kasvipainotteisesti.”	Ruuantuotanto on yksi suurimmista kasvihuonekaasujen aiheuttajista ja sillä on myös merkittävä vaikutus luonnon monimuotoisuuden heikkenemiseen. Ratkaisevaa on lihan ja maitotuotteiden vähentäminen. Valitse lautasellesi mahdollisimman paljon kasviperäisiä tuotteita, kuten palkokasveja, viljatuotteita, kasviksia, marjoja ja hedelmiä, sekä lähivesiesi kestävästi kalastettuja kaloja. Voit myös osallistu WWF:n kuuden viikon ruokakurssiin!
”Lupaam ostaa vähintään kuukauden ajan vain välttämättömiä asioita.”	Ylikulutuksen taittaminen vaatii ennen kaikkea poliittisia päätöksiä. Lisäksi jokainen meistä voi tehdä arjessa valintoja luonnon puolesta. Osta siis vain tarpeeseen. Mieti, voisitko vuokrata tai lainata ostamisen sijaan, tai ostaa käytettynä. Entä voisiko rikkinen tavarain tai vaateen korjata? Voit myös haasta kaverit ostolakkoon!
”Lupaam selvittää sijoitusteni ilmatoriskit.”	Myös sijoittamalla voi hillitä ilmastonmuutosta, kun rahavirrat siirtyvät esimerkiksi uusiutuvaan energiaan ja vähähiiliseen talouteen. Voit vaatia sijoitusneuvojaltasi tarkempia tietoja sijoituskohteiden ympäristövastuullisuudesta.
”Lupaam käyttää enemmän julkisia, kävellä ja pyöräillä.”	Liikenne aiheuttaa tällä hetkellä noin viidenneksen Suomen kaikista kasvihuonekaasupäästöistä. Sekä kevyen että julkisen liikenteen käyttö vähentävät liikenteen päästöjä.
”Lupaam käyttää kestäväillä, uusiutuvilla energiamuodoilla tuotettua sähköä.”	Sähköä voidaan tuottaa luotettavasti ja edullisesti ilman fossiilisia energialähteitä. Solmimalla vihreän sähkön sopimuksen viestit sähköntuottajille, että fossiileista pitää päästä eroon.
”Lupaam vaatia omaa kansanedustajaani hyväksymään ilmastolakiuudistuksen.”	Ilmastolakiuudistus etenee eduskunnan käsittelyyn. Mitä useampi vaatii päättäjiltä uudistuksen hyväksymistä, sitä vaikuttavampia yhdessä olemme. Voit vaikuttaa ajankohtaisissa asioissa myös mielipidekirjoitusten kautta, allekirjoittamalla kansalaisaloitteita tai voit lähestyä kansanedustajia myös sosiaalisessa mediassa.
”Lupaam tukea WWF:n ympäristönsuojelutyötä lahjoituksella.”	Ympäristönsuojelutyömme saavutukset ovat olleet mahdollisia vain tukijoidemme avulla. Yli puolet toimintamme rahoituksesta tulee yksityisiltä ihmisiltä ja jokainen euro tulee tarpeeseen.